
ST Inventar har specialiseret sig i at udvikle, producere og levere indretninger af høj kvalitet til BTB-markedet. 
Det har vi gjort siden 1950 og ved derfor, hvad der skal til for at skabe innovative og inspirerende lokaler med sans 
for detaljen. Via egenproduktion og partnerskaber leverer vi inventar og løsninger til både renovering og nybygning 
og altid med fokus på service, design, ergonomi og slidstyrke.

VI SØGER EN SELVSTÆNDIG OG HANDLEKRAFTIG 
LAGER & LOGISTIKKOORDINATOR 
Vil du være en nøgleperson i en hverdag, hvor struktur, samarbejde og overblik går hånd i hånd?
Vi leder efter en engageret og ansvarsbevidst logistikkoordinator med flair for IT og logistik. Du får en 
central rolle i at sikre, at vores daglige logistikforløb fungerer – fra koordinering af varemodtagelse og 
forsendelse til løbende optimering af lagerstruktur og processer.

	  

Dine primære opgaver bliver:

Vi forestiller os, at du: 

Vi tilbyder: 
 

Lyder det som noget for dig? 
Så send din ansøgning og CV til job@stinventar.dk – vi indkalder løbende til samtaler og glæder os til at høre fra 
dig! Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte logistik og produktionschef Martin Hjort på 
41301413 eller mhj@stinventar.dk. Ansættelse snarest - vi afholder samtaler løbende indtil vi har fundet den 
rette.

•	 Koordinering og pakning og forsendelse samt lastning af lastbiler 
•	 Ansvarlig for varemodtagelsen 
•	 Deltagelse i vores ugentlige koordineringsmøder med Montageafdelingen
•	 Booking og opfølgning på leverancer samt kontakt til chauffører, speditører og Montageafdelingen
•	 Koordinering af varemodtagelse og kvalitetskontrol
•	 Vedligeholdelse og opdatering af logistik- og lagersystemer
•	 Implementering og vedligeholdelse af orden og systematik – gerne ud fra 5S-principper
•	 Bidrage til løbende forbedring af logistik- og pakkeprocesser i samarbejde med ledelsen

•	 Har en relevant uddannelse, fx som logistikøkonom eller tilsvarende
•	 Har erfaring med logistik, lager og forsendelse
•	 Har flair for IT og kan arbejde i eller lære systemer som Excel, ERP, WMS og NAV
•	 Har kendskab til Lean og 5S, og trives med struktur og løbende forbedringer
•	 Er et ordensmenneske, som holder styr på lageret og sikrer overblik
•	 Trives med at tage ansvar og samarbejde på tværs af afdelinger
•	 Har truckcertifikat – eller er villig til at tage det

•	 En alsidig hverdag i et uformelt og energisk miljø
•	 Mulighed for at præge og udvikle vores lager og logistikløsninger
•	 Gode kollegaer og et stærkt, samarbejdsorienteret fællesskab
•	 Løn efter kvalifikationer 

Om stillingen:
Du bliver en vigtig del af vores team og får en hverdag med både administrative og operationelle opgaver. Du 
arbejder tæt sammen med både produktionen og kontoret og har frihed til at tilrettelægge og udvikle dine 
arbejdsområder.


